

# **Olitex Bolig ApS**

**Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 37 18 08 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Ali Mohammed Zeboun  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Olitex Bolig ApS  
Peder Wessels Vej 7  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37 18 08 15  
Stiftet: 26. oktober 2015  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Ali Mohammed Zeboun

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

**Modervirksomhed**

Ali Zeboun Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 504.072 kr. mod 399.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.580 kr. mod 127.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.072</b>	<b>399.482</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.299	-72.022
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>420.773</b>	<b>327.460</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.336	-155.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.437</b>	<b>171.899</b>
2 Skat af årets resultat	-64.857	-44.301
<b>Årets resultat</b>	<b>241.580</b>	<b>127.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	241.580	127.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.580</b>	<b>127.598</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.728.316	6.811.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.728.316</u>	<u>6.811.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.728.316</u></b>	<b><u>6.811.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	50.000	32.313
Andre tilgodehavender	2.349	23.618
Periodeafgrænsningsposter	6.276	41.569
Tilgodehavender i alt	<u>58.625</u>	<u>97.500</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>56.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.625</u></b>	<b><u>153.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.786.941</u></b>	<b><u>6.965.452</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	413.618	172.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.618</b>	<b>222.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	501.492	561.992
Gæld til realkreditinstitutter	4.465.125	4.615.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.966.617	5.177.361
4 Gældsforpligtelser	180.829	150.914
Gæld til pengeinstitutter	238.735	260.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.125	732.094
Selskabsskat	173.301	90.757
Anden gæld	341.558	331.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.706	1.566.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.323.323</b>	<b>6.743.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.786.941</b>	<b>6.965.452</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	172.038	222.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.580	241.580
	<b>50.000</b>	<b>413.618</b>	<b>463.618</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.032	15.331		
Andre finansielle omkostninger	99.304	140.230		
	<u><b>114.336</b></u>	<u><b>155.561</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	82.544	63.800		
Årets regulering af udskudt skat	-17.687	-19.499		
	<u><b>64.857</b></u>	<u><b>44.301</b></u>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>		
		<u>6.915.551</u>		
Kostpris primo		6.915.551		
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>6.915.551</b></u>		
Af- og nedskrivninger primo		103.936		
Årets afskrivninger		83.299		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>187.235</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>6.728.316</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Ansvarlig lånekapital	30.250	380.492	531.742	561.992
Gæld til realkreditinstitutter	150.579	3.862.808	4.615.704	4.766.283
	<u><b>180.829</b></u>	<u><b>4.243.300</b></u>	<u><b>5.147.446</b></u>	<u><b>5.328.275</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 6.728 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.470 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerforeningen Æbleparken er der givet pant på 210 t.kr. i ejerlejligheder, hvis andel af ovenstående regnskabsmæssige værdi udgør 2.597 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, Olitex ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2018 udgør i alt 19.337 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.